АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
                                  Курской области

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» сентября 2024 г.                                                                    № 497

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 24.01.2022 № 23

В соответствии с постановлением Администрации города Курска
от 23.08.2024 № 445 «Об управлении экономики и прогнозирования
Администрации города Курска», в связи с организационно-штатными
изменениями в Администрации города Курска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 24.01.2022 № 23 «О реализации на территории города Курска
государственной программы Курской области «Оказание содействия
добровольному переселению в Курскую область соотечественников,
проживающих  за рубежом» (в ред. от 25.05.2022 № 300, от 16.06.2022 № 358,
от 23.01.2023 № 19, от 19.12.2023 № 716, от 06.05.2024 № 242, от 09.08.2024
№ 427) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «комитет экономического развития
Администрации города Курска» заменить словами «управление экономики
и прогнозирования Администрации города Курска».

1.2.  В приложение 1 «Порядок реализации на территории города
Курска государственной программы Курской области «Оказание содействия
добровольному переселению в Курскую область соотечественников,
проживающих за рубежом» внести следующие изменения:

в пункте 2.1. раздела II слова «Комитет экономического развития
Администрации города Курска» заменить словами «Управление экономики
и прогнозирования Администрации города Курска»;

в пункте 3 раздела II слова «Комитет» заменить словами «Управление
экономики и прогнозирования Администрации города Курска»;

в пункте 7 раздела II слова «комитет экономического развития

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=98380&dst=100016

2

Администрации города Курска (Беленьков В.В.)»  заменить словами
«управление экономики и прогнозирования Администрации города Курска
(Сорокина М.С.)».

1.3. В приложении 2 «Положение о Межведомственной комиссии
города Курска по вопросам реализации на территории города Курска
государственной программы Курской области «Оказание содействия
добровольному переселению в Курскую область соотечественников,
проживающих за рубежом» пункт 3.10. раздела III изложить в следующей
редакции:

«3.10. Организационно – техническое обеспечение работы Комиссии
осуществляется управлением экономики и прогнозирования Администрации
города Курска».

1.4. В приложении 3 «Состав Межведомственной комиссии
по вопросам реализации на территории города Курска государственной
программы Курской области «Оказание содействия добровольному
переселению в Курскую область соотечественников, проживающих
за рубежом»:

слова «Беленьков Вадим Вячеславович – председатель комитета
экономического развития Администрации города Курска, заместитель
председателя комиссии» заменить словами «Сорокина Марина Сергеевна –
начальник управления экономики и прогнозирования Администрации города
Курска, заместитель председателя комиссии»;

слова «Ибрагимова Людмила Юрьевна – заместитель начальника
отдела стратегического планирования, анализа и координации программ
комитета экономического развития Администрации города Курска, секретарь
комиссии» заменить словами «Ибрагимова Людмила Юрьевна – начальник
сводно-аналитического отдела управления экономики и прогнозирования
Администрации города Курска, секретарь комиссии».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газете «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                              И. Куцак

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=98380&dst=100016